ככל שמומשה האופציה כאמור, כל הלוואה שהועמדה לחברת הפרויקט, בצירוף הריבית שנצברה, תיזקף כהון שהעמידה החברה לחברת הפרויקט ו/או לפרויקט לפי העניין.

המידע האמור לעיל כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, ביחס לפרויקט ולהיקפו ולהיתר שיתקבל, ככל שיתקבל. הנתונים האמורים הינם בגדר מידע צופה פני עתיד, והינם מבוססים על אומדנים של החברה. יודגש כי, בשלב זה אין ודאות כי אכן אומדנים אלו יתממשו היות ואומדנים אלו מבוססים על מידע שאיננו בשליטת החברה.